
智行理财网
股票大连港今日行情(股票大连港今日行情价格)

智通财经APP讯，大连港(02880)公布，就公司换股吸收合并营口港务股份有限公
司并募集配套资金暨关联交易事项，已经获得中国证券监督管理委员会核准，公司
将通过上海证券交易所交易系统向全体 A 股异议股东提供平台申报实施其所持 A
股异议股份的收购请求权。公司 A 股异议股东收购请求权实施股权登记日为 2021
年 1 月 14 日，公司 A 股股票自 2021 年 1 月 15 日开市起连续停牌，并将于刊登
A 股异议股东收购请求权申报结果公告当日复牌。

2021 年 1 月 11 日，公司 A 股股票收盘价为 1.90 元/股，本次 A
股异议股东收购请求权行权价格为 1.69 元/股，有效申报行使收购请求权的 A
股股东将以 1.69 元/股的行权价格获得现金对价。

根据大连港 2020 年第二次临时股东大会、2020 年第一次 A
股类别股东会决议，在大连港关于本次合并的股东大会和 A 股类别股东会上对于本
次合并方案的相关议案及逐项表决的各项子议案和就关于本次合并双方签订合并协
议及其补充协议的相关议案均投出有效反对票的股东所代表的 A
股股份为60.28万股，因此可以申报行使 A
股收购请求权的异议股东持股数量为不超过60.28万股。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org

